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AGAT CLEAN SLIGHT LED

Oprawy Clean do wbudowania

Oprawa przeznaczona do sufitbw podwieszanych modutowych.
Rozsyt Swiatta realizowany za pomocg wysokowydajnych soczewek.
Kaseton oprawy wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo
na kolor biaty. Oprawa rekomendowana do: oddziatéw ratunkowych,
oddziatéw intensywnej opieki medycznej, gabinetéw zabiegowych.

Laboratorium kosmetyczne Dr Irena Eris, Piaseczno
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Giéwne parametry:

Nazwa

AGAT CLEAN SLIGHT LED 2600
AGAT CLEAN SLIGHT LED 3900
AGAT CLEAN SLIGHT LED 4400
AGAT CLEAN SLIGHT LED 5200
AGAT CLEAN SLIGHT LED 6600
AGAT CLEAN SLIGHT LED 8800

Strumien LED [Im]

2617
3926
4565
5234
6848
9130

Moc oprawy [W]

14,4
21,7
24,7
28,2
35,3
49,1

4000
4000
4000
4000
4000
4000

Barwa [K]

Wymiar A x B x H [mm]
595 x 595 x 35
595 x 595 x 35
595 x 595 x 35
595 x 595 x 35
595 x 595 x 35
595 x 595 x 35

Rysunki techniczne:

Cechy Swietlne i elektryczne:

Cechy mechaniczne:

Typ zrédta

Zasilanie

Zywotno$é [h]

Lx/By

CRI

SDCM (zrédta LED)
Temperatura otoczenia [°C]
Dostepne zasilacze
Wspétczynnik mocy cos @

LED

220..240V, 50..60 Hz
100000 (1) / 147000 (2)
L80/B10 (1) / L70/B50 (2)
>80

3

5+30

standard (E)

>0,95

Montaz
Materiat
Kolor
Przestona

do wbudowania w podwieszany sufit modutowy

blacha stalowa
RAL 9016 (biaty)

SH (szyba hartowana transparentna)

Uwaga: Podana moc dotyczy catego systemu (tolerancja +/- 10%).
Podany strumien $wietlny dotyczy Zrédet LED (tolerancja +/- 10% w zaleznosci od warto$ci temperatury barwowej).
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 18-04-2024




